平成 29 年６月 29 日

各      位

会 社 名  株式会社  赤阪鐵工所

代表者名  取締役社長 赤 阪 治 恒

（コード番号 6022 東証第 ２ 部）

問合せ先  取締役執行役員総務本部長

       塚 本 義 之

（TEL．  054 － 685 － 6081 ）

株式併合に伴う配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の第 119 期定時株主総会において、株式併合に関する議案が承認可決されましたので、平成

29 年５月 15 日に公表した１株当たり配当予想を下記のとおり修正いたしますのでお知らせいたします。

記

１． 配当予想修正の理由
当社は平成 29 年５月 15 日開催の取締役会において、第 119 期定時株主総会における「株式併合の件」お

よび「定款一部変更の件」に関する議案が原案どおり承認可決されることを条件として、平成 29 年 10 月１

日を効力発生日に設定して、当社普通株式 10 株につき１株の割合で株式併合し、あわせて単元株式数を 1,000

株から 100 株に変更することを決議しました。

本日開催の第 119 期定時株主総会において両議案が承認可決されましたので、平成 29 年５月 15 日に公表

した平成 30 年３月期の配当予想に関して、株式併合の割合に応じて１株当たり期末配当金額を 10 倍とする

旨の修正を行うものであります。

 当該配当予想の修正は株式併合に伴い、１株当たり配当金額の予想を修正するものであり、配当予想に実

質的な変更はありません。

２． 修正の内容

 年間配当金

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前 回 予 想

（平成 29 年５月 15 日） － － － 2.00 2.00

今 回 修 正 予 想 － － － 20.00 20.00

当 期 実 績 － － － － －

前 期 実 績
（平成 29 年３月期）

－ － － 2.00 2.00

以  上